

**Dotyczy: Ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia
dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień
publicznych p.n.:**

Dostawa młyna miksującego

Nr sprawy: **178396/2024**

Rodzaj zamówienia: **DOSTAWA**

W związku z otrzymanymi pytaniami dot. parametrów przedmiotu zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy:

Czyli Zamawiający wymaga młyn i jeden adapter 10-miejscowy do probówek 1.5/2.0ml – niestety w takiej konfiguracji to nie będzie pracować. Niezbędne są 2 lub max 4 adaptory.

Proszę zatem o doprecyzowanie czy w komplecie z młynem należy wycenić pełen zestaw 4 adapterów 10-pozycyjnych na probówki 1.5/2.0ml?

Odpowiedz Zamawiającego:

Młyn ze stanowiskami na 4 adaptory nie spełnia potrzeb Zamawiającego. Doprecyzowując, wymagamy młyna z pełnym zestawem 6 adapterów 10-pozycyjnych na probówki 1.5/2.0ml

Pytanie Wykonawcy:

Czy kulki stalowe średnicy 2mm (op.500g) powinny być ujęte w komplecie z młynem?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie



Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści młyn z mocą znamionową 1,1 kW?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza młyn z mocą znamionową 1,1 kW

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści młyn z wysokością H=505mm?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza młyn z wysokością H=505mm

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści młyn o wadze 123 kg?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, by waga młyna nie była większa niż 70 kg

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień
21 października 2024 roku,
do godz. 13:00

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY